СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(сорок первая сессия)

16 июня 2025 года									№ 384

О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Бердска от 14.10.2021 № 8 «Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Совета депутатов города Бердска пятого созыва»

В соответствии с частью 1 статьи 13, частью 1 статьи 14 Регламента Совета депутатов города Бердска, на основании протокола комитета по градостроительству и городскому хозяйству Совета депутатов города Бердска пятого созыва от 27.05.2025 № 15, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов г.Бердска от 14.10.2021 № 8 «Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Совета депутатов города Бердска пятого созыва» следующие изменения:
1.1. Дополнить подпунктом 1.4. следующего содержания «1.4. на должность председателя комитета по градостроительству и городскому хозяйству депутата по избирательному округу № 8 Пилько Андрея Геннадьевича.».
1.2. Изложить подпункт 1.5. в следующей редакции «на должность заместителя председателя комитета по градостроительству и городскому хозяйству депутата по избирательному округу № 27 Гука Константина Андреевича;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов						В.А. Голубев